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SZAKDOLGOZATI KONZULTÁCIÓK 

A hallgató 

neve:   NEPTUN-kód:   

szak/szakirány:    

tagozat:   Nappali    Levelező    tanulmányok kezdetének éve:    

A szakdolgozat 

címe:   

 
 
 

konzulens:   

 
 

Dátum Tárgyalt téma 
Feladatok a következő 

konzultációra 

Konzulens 

aláírása 

 

 
1. 

   1 

 

 
2. 

    

 

 
3. 

    

 

 
4. 

    

 

A szakdolgozat - a konzulens szerint - védésre 

ALKALMAS 
2
 NEM ALKALMAS 

 

Dátum: .......................................... 

 
.......................... 

konzulens aláírása 
 

1 
Szoc.Munka szakon a Szakdolgozati módszertan tárgy aláírásának feltétele az első konzultációs alkalom kitöltése. 

2 
A szakdolgozat elfogadásához minimum három konzultációs alkalom igazolása szükséges! 

 

K Ö T E L E Z Ő E N B E L E K E L L K Ö T T E T N I A S Z A K D O L G O Z A T V É G É B E ! 


